SERVIZIO 5 "POLIZIA LOCALE, ATTIVITA' PRODUTTIVE E AMBIENTE"

TITOLO DEL PROCEDIMENTO	TEMPI DI CONCLUSIONE DEL PROCEDIMENTO ESPRESSI IN GIORNI	RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO	TELEFONO E INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA	SOGGETTO AVENTE POTERE SOSTITUTIVO
Riconsegna oggetti smarriti	17	LEGNAZZI Luciano	0381.969852	Dott. Maurizio
Trattamento sanitario obbligatorio	Immediato	LEGNAZZI Luciano	vigili@comune.cilavegna.pv.it	
Autorizzazione occupazione suolo	20	LEGNAZZI Luciano		Segretario Comunale
Autorizzazione contrassegno invalidi	15	LEGNAZZI Luciano		
Regolamentazione circolazione del centro	5	LEGNAZZI Luciano		
Autorizzazione gare su strade	20	LEGNAZZI Luciano		
Autorizzazione permanente cartelli	23	LEGNAZZI Luciano		
	S.U.A.P.	-	•	
Dichiarazione cessata attività	1	LEGNAZZI Luciano		
Licenza temporanea spettacoli	7	LEGNAZZI Luciano		
Licenza pubblici intrattenimenti	11	LEGNAZZI Luciano		
Licenza pubblici trattenimenti - esposizione rarità	19	LEGNAZZI Luciano		
Autorizzazione commercio su aree mercato	30 da pubblicazione graduatoria	LEGNAZZI Luciano		
Concessione posteggi in occasione di fiere	7 prima della data fiera	LEGNAZZI Luciano		
Concessione posteggi in occasione della Sagra dell'Asparago	10 prima della data della Sagra	LEGNAZZI Luciano		

Licenza esercizio impianto ascensori	7	LEGNAZZI Luciano
e/o montacarichi	·	
Autorizzazione distributori carburante	64	LEGNAZZI Luciano
Denuncia inizio attività di tombola/pesca/banco di beneficenza	Immediata	LEGNAZZI Luciano
Licenza per autorimessa	22	LEGNAZZI Luciano
Licenza accensione fuochi d'artificio	19	LEGNAZZI Luciano
Licenza sala da ballo	85	LEGNAZZI Luciano
Autorizzazione per apertura- trasferimento- ampliamento fino a 1500 mq. Medie di vendita	90	LEGNAZZI Luciano
Autorizzazione per apertura- trasferimento- subingresso pubblici esercizi	30	LEGNAZZI Luciano
Comunicazione vendita prodotti	12	LEGNAZZI Luciano
Autorizzazione esercizio attività	42	LEGNAZZI Luciano